СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕСИПЛЕВСКОЕ

КОЛЬЧУГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2023                                                                                              № 122/50

О выдвижении кандидата в члены

Общественного совета Кольчугинского

района четвёртого созыва

     На основании решения Совета народных депутатов Кольчугинского

района от 30.11.2023 № 329/68 «О формировании Общественного совета

Кольчугинского  района четвёртого созыва», с соответствии с Положением

об Общественном совете Кольчугинского района, утверждённым решением

Совета народных депутатов Кольчугинского района от 18.06.2015

№ 594/85, руководствуясь Уставом муниципального образования

Есиплевского сельского поселения,  Совет народных депутатов  сельского

поселения Есиплевское

РЕШИЛ:

     1. Выдвинуть Яковлева Михаила Евгеньевича кандидатом в члены

Общественного совета Кольчугинского района четвёртого созыва от

сельского поселения Есиплевское.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                Н.Н. Потапова